令和 4 年 3 月 9 日

関係者各位

新型コロナウイルス感染症発生のお知らせ(第 3 報)

社会福祉法人駿河会

               特別養護老人ホーム 晃の園

園長 杉山結子

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

令和 4 年 2 月 26 日(土)に、特別養護老人ホーム晃の園に勤務している職員 1 名が新型コ

ロナウイルスに感染していることが判明致し、その経過について報告させていただきます。

 陽性職員は保健所より本日３月９日より出勤可能と連絡があり、勤務を再開させていた

だきました。また、担当するフロアの入居者様におかれましても、陽性者は発生せず風邪や

呼吸器症状のある方もいらっしゃいません。今回の新型コロナウイルス感染対応につきま

しては、終息したことをお知らせ致します。

 関係する皆様にはご迷惑とご心配をお掛けし、申し訳ありませんでした。今後とも、感染

対策を続けて参りますので引き続きよろしくお願い致します。

問い合わせ先

生活相談員 川﨑、髙井、長島、桑原

TEL:054-270-1210

FAX:054-270-1253

tel:054-270-1210